
Partneři akce:

Další informace
•	   Krajské centrum osobní dopravy Praha 

tel.: 972 241 629, e-mail: Lemberk@kcod.cd.cz

•	   ŽST Praha-Braník 
tel.: 725 859 426, e-mail: pavlik@kcod.cd.cz

•	   ŽST Praha Masarykovo nádraž 
tel.: 972 246 161

Zvláštní vlaky jsou vypravovány z nádraží Praha-Braník 
vždy v 9:02 hod. Při každé vyjížďce můžete navštívit 
Regionální muzeum těžby zlata v Čechách a středověké 
zlaté štoly v Jílovém u Prahy.

Sázava 28. 6., 5. 7., 16. 8. – Centrum sklářského 
umění Huť František v Sázavě, snížené vstupné 
do expozice a dílen při předložení jízdenky 
parního vlaku  

Český Šternberk 5. 7. a 16. 8. – přednostní 
prohlídka hradu ve 13:45 hod.

Zámek Kácov 5.7. a 16. 8. – prohlídka za snížené 
vstupné při předložení jízdenky parního vlaku

Benešov u Prahy 30. 8. – vyhlídková jízda 
ekovláčkem

Postupice 30. 8. – přednostní prohlídka zámku 
Jemniště za snížené vstupné

Parními vlaky na výlety
do Posázaví

28. 6., 5. 7. a 16. a 30. 8. 2014

Program vyjížděk 2014 Výhody pro cestující se zpáteční jízdenkou

vyhlídková jízda Sázava-Černé Budy – Ledečko a zpět

v Týnci nad Sázavou rekonstrukce bitvy o brod  
u Zbořeného Kostelce

28. 6. Praha-Braník – Sázava-Černé Budy

Sázavský klášter, Centrum sklářského umění Huť 
František v Sázavě

28. 6., 5. 7. a 16. 8. Praha-Braník – Sázava Č. Budy – (Kácov)

5. 7. souprava s historickým poštovním vozem 
– Sázavská pouť, Skleněný jarmark, hrad Český 
Šternberk, zámek a pivovar v Kácově

16. 8. Kácovská pouť

5. 7. a 16. 8. Praha-Braník – Kácov 

Tankový den v Lešanech, Vojensko-technické muzeum 
(vstup zdarma)

prohlídka pivovaru Ferdinand v Benešově u Prahy 
(rezervace ve vlaku)

30. 8. Praha-Braník – Postupice,  
zvláštní vlak Ferdinand

Vydejte se v létě historickým vlakem 

s parní lokomotivou Čtyřkolák proti 

proudu Sázavy! K sobotním vyjížďkám patří návštěvy zajímavých míst a program pro děti 
i dospělé.

www.cd.cz/zazitky

Předprodej jízdenek a místenek – nádraží Praha- 
-Braník denně od 7 do 18 hod. a Praha Masarykovo 
nádraží v mezinárodní pokladně denně od 8 do 18 hod.

město 
Kácov

město 
Sázava

NPR_plakat_posazavska_linka_2014_A3_297x420_v04.indd   1 6/4/14   3:24 PM


